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TPANI HC shpk

L09702601M

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardh nga akti Ishfry
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteit dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviten dytesor 3
T:IInuqumdﬂvmﬂlleu
e ardhura nga ndryshimi ne | e mallrave dhe prod ne proces
Towhnnlnm-mmdﬂm”m-mm-w
Te ardbura te tiera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Zhbvieresimi | aktiveve afatg]ata materiale

Sh konsumi dhe

Shpenzime te tjern shfrytezimi

Te ardhura te thera
r.mmwwmhwm'
TfﬂMwMMhhwm
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Tc-ﬁu-mlnmd-«&:hundcumw ki ke ku ka interesa Pplese e akiiveve afatgjata
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Zhvleresim | aktiveve fl dhe te sl aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
wwhmnmmnmumwmwmu »,
Shpenzime te tiera financiare
Fitimi/(humbja) pura tatimit
Tatiml mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi  shtyre

Plesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

FitinlHumbia) e periudheshiie (A)

Te ardhura te tjeru glitheperfs per periudh

Dife (%) rga perkikimi | Bos e 4 hoata
th..up/-;mm.w:mmw
Dife (+/-) nga rivie { aktiveve fi te mb per shitje
3a ¢ te ardhurave

Totali i te

Totali i te ardh jith per peri (A+B)

Tcﬂikﬂmﬂq.ﬁlhun:
Pronaret e njesise ckonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin ¢ pasqyrave fi te konsoli llogarite me njesite ek hu&’upidhhohad:ukptnqimumem

sipas te dhenave te regjistrit tregtar
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TPANI HC shpk

L09702601M

Lel/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime

RELSRY SR
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tityj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfiytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te tjera

Kapital i nenshkruar i papaguar

Inventaret

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
0 0

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare

Tity pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tityj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

Tiny te tjere te huadhenies

Aktive materiale

Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike

Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
0 0

Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE 0 0

DETYRIMET DHE KAPITALI




Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Check

0 0

0 0

0
0 0
0 0

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e

pozicionit financiar




